
各 位                                 2007 年 2 月 18 日 

栃木県テニス協会 

理事長 井村孝一 

メール会員制度の開始について 

 

拝啓，理事の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，現在，当協会への会員登録につきましては、各地区協会への登録手続きを行うこと

に 

より、同時に当協会に登録されることとなっておりますが、先般のＴＴＡ細則改正により、

クラブに所属しない多くの方々に栃木県テニス協会への登録を可能にすることを目的として、

従来の登録方法に加え、新たに「メール会員」による登録制度を 2006 年度途中より開始する

ことといたしました。 

 

【メール会員とは】 

① 個人単位で栃木県テニス協会に登録し、団体に所属する必要はありません。 

  所属は「栃木県テニス協会」とします。 

② 当協会との情報の授受は、原則的に当協会事務局との電子メールにより行います。 

③ 年間登録料は 3,000 円です。 

④ 年度途中でのクラブ移動はできません。 

お申込みについては、下記申込書に必要事項をご記入のうえ、当協会事務局にメールを 

送付していただくと共に、下記口座に年間登録料を振込み願います。 

 

【更新について】 

① 登録期間：４月１日～３月３１日 

② 更新される方は、毎年４月に申込書の提出とお振込みをお願いします。 

 

栃木県テニス協会事務局アドレス： tta_tennis@yahoo.co.jp 

 

振込先：栃木銀行戸祭支店 (普)５５７２９２１ (名義)栃木県テニス協会 

                                    敬 具 

 

（申 込 書） 

 

下記のとおりメール会員を申し込みます 

 

１． 氏 名（ふりがな）:         （      ） 

２． 生年月日（西暦）：    年  月  日 

３． 性 別： 

４． 自宅住所:〒 

５． メールアドレス：  

６． 携帯電話番号または自宅電話番号： 

７． ＴＴＡ登録番号(既に取得されている方)： 

８． ＪＴＡ登録番号(取得されている方)： 

 
（ご記載いただいた個人情報は当協会の運営に関わることのみに使用させていただきます） 


